ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  №290

21.11.2013г.

О внесении изменений в Постановление Администрации   г. Шарыпово от 12.10.2012 г. №191 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Проведении работ по капитальному ремонту внутридомовых проездов многоквартирных домов, ремонту внутридомовых проездов многоквартирных домов на территории муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» на 2013-2015 годы» (в редакции от 20.09.2013г. №210)
В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 г. №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании ст.37 Устава города Шарыпово
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в Приложение к Постановлению Администрации города Шарыпово от 12.10.2012 г. №191 «Об утверждении долгосрочной городской целевой программы «Проведение работ по капитальному ремонту внутридомовых проездов многоквартирных домов, ремонту внутридомовых проездов многоквартирных домов на территории муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» на 2013-2015 годы», следующего содержания:

В паспорте городской целевой программы:

1.1.В строке «Объемы и источники финансирования долгосрочной городской целевой программы» слова «Общий объем финансирования долгосрочной городской целевой программы составляет 3 201 653,0 рублей, из них: в 2013 году:
- средства местного бюджета – 1 600 826,50 рублей;
- средства товариществ собственников жилья, управляющих организаций, либо собственников помещений в многоквартирных домах – 1 600 826,50 рублей.» заменить словами «Общий объем финансирования долгосрочной городской целевой программы составляет 3 151 653, 0 рублей, из них в 2013 году:

- средства местного бюджета – 1 575 826, 50 рублей;

- средства товариществ собственников жилья, управляющих организаций, либо собственников помещений в многоквартирных домах – 1 575 826, 50 рублей.

1.2.В строке «Ожидаемые конечные результаты реализации Долгосрочной городской целевой программы в целом и по годам реализации» слова «3 201,60 м2» заменить словами «3151,65 м2».

1.3. В разделе 2 «Обоснование долгосрочной городской целевой программы» подразделе 2.1. «Постановка проблемы и обоснование необходимости принятия долгосрочной городской целевой программы» пункте 2.1.1. третьем абзаце слова «3 201,60 м2» заменить словами «3 151,65 м2».
1.4. В разделе 2 «Обоснование долгосрочной городской целевой программы» в подразделе 2.1. «Постановка проблемы и обоснование необходимости принятия долгосрочной городской целевой программы» пункте 2.1.3. «Промежуточные и конечные социально-экономические результаты решения проблемы» шестом абзаце слова «3 201,60 м2» заменить словами «3151,65м2».

1.5. В разделе 2 «Обоснование долгосрочной городской целевой программы» подразделе 2.5. «Оценка социально-экономической эффективности от реализации долгосрочной городской целевой программы» третьем абзаце слова «3 201,60 м2» заменить словами «3151,65м2».

1.6. В разделе 2 «Обоснование долгосрочной городской целевой программы» подразделе 2.6. «Система программных мероприятий»:

- задача №1 в графе №5 слова «3 201,60» заменить словами «3151,65», в графе №6 слова «3 201, 60» заменить словами «3151,65», в графе №9 слова «3201,60 м2» заменить словами «3151,65м2»;

- мероприятие №1 в графе №5 слова «3 201,60» заменить словами «3151,65», в графе №6 слова «3 201,60» заменить словами «3 151,65»,  в графе №9 слова «3 201,60 м2» заменить словами «3 151,65 м2»;

- итого в графе №5 слова «3 201,60» заменить словами «3 151,65», в графе №6 слова «3 201,60» заменить словами «3 151,65».

1.7. В разделе 2 «Обоснование долгосрочной городской целевой программы» подразделе 2.7.:

- слова «-средства местного бюджета в размере 1 600 826, 50 рублей;» заменить словами «-средства местного бюджета в размере 1 575 826, 50  рублей;»;

- слова «-средства товариществ собственников жилья, управляющих организаций, либо собственников помещений в  многоквартирных домах в размере 1 600 826, 50  рублей.» заменить словами «-средства товариществ собственников жилья, управляющих организаций, либо собственников помещений в многоквартирных домах в размере 1 575 826, 50 рублей.».
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3.  Постановление вступает в силу в день, следующий за днем подписания, подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Официальный вестник  города Шарыпово» и подлежит размещению в сети интернет на официальном сайте города Шарыпово http: //www.gorodsharypovo.ru.
Первый заместитель
Главы города Шарыпово

И.И. Герилович